
Комунальний заклад «Загальноосвітня школа I-III ступенів м. Устилуг 
Устилузької міської ради Волинської області» 

 

                                                      НАКАЗ 
 

 
25.06.2021                                           м.Устилуг                                              №  
 
 
Про перейменування комунального закладу   
«Загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів м. Устилуг  
Устилузької міської ради Волинської області»   
на Устилузький ліцей Устилузької міської ради  
Волинської області   
 

На виконання  ст.26, ч.1 ст.59 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч.3 ст.12,ч.2 ст.25 Закону України «Про освіту», ч.1 

ст.32, ч.2 ст.33 Закону України « Про повну загальну середню освіту», рішення 

сесії Устилузької міської ради Володимир – Волинського району Волинської 

області від 24.06.2021 року №6/10 «Про зміну типу та найменування закладів 

освіти Устилузької міської ради», з метою приведення найменувань та 

установчих документів закладів освіти Устилузької міської ради у відповідність 

до вимог чинного законодавства,   

 

                  НАКАЗУЮ:  
  
 

1.Перейменувати  комунальний заклад  «Загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 

м. Устилуг Устилузької міської ради Волинської області»  на Устилузький ліцей 

Устилузької міської ради Волинської області.   

Скорочена назва: Устилузький ліцей. 

2.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Стрельчук Н.А.: 



2.1 Довести до відома усіх учасників освітнього процесу про зміну назви 

закладу освіти; 

2.2 Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти; 

 

3. Здійснити заміну старих печаток, штампа, вивісок закладу освіти на нові. 

4.Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві закладу 

освіти у відповідних державних органах. 

 5. Секретарю закладу – Давидюк В.В.: 

5.1. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну 

назви  закладу освіти  відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок; 

5.2. Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації закладу 

освіти. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

                                                                                                   

Директор школи                                                                                 С.МИХАЛЕЦЬ  

З наказом ознайомлені:           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

  

 

 


